年度　秋田県地域公益活動事業　事業報告書
　年　月　日
秋田県社会福祉法人
経営者協議会会長　様

次のとおり報告いたします。

１　事業名

２　事業概要及び実施内容

３　参加市町村社協及び施設経営法人等

４　実施による成果、課題

５　今後の抱負

６　収支精算書
〔収入〕　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位：円

	科目
	金額
	内訳

	計

〔支出〕　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位：円

	科目
	金額
	内訳

	計

７　本件に関する問い合わせ先

	所　属
職氏名
TEL　　　　　　　　　　　　　FAX

※その他成果物等がありましたら添付してください。
（様式第３号）

法 人 名

代表者氏名　　　　　　　　　　　　　㊞

2